МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е

13.11.2012 № 11/9

О проекте бюджета
внутригородского муниципального
образования Гагаринское в городе
Москве на 2013 год и плановый
период 2014 и 2015 годов (первое
чтение)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законами
города Москвы от 06.11.2002 №56 «Об организации местного самоуправления в
городе Москве», от 10.09.2008 №39 «О бюджетном устройстве и бюджетном
процессе в городе Москве», Уставом внутригородского муниципального
образования Гагаринское в городе Москве, Положением о бюджетном процессе
во внутригородском муниципальном образовании Гагаринское в городе Москве
муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования
Гагаринское в городе Москве приняло решение:

1. Принять проект бюджета внутригородского муниципального образования
Гагаринское в городе Москве на 2013 год и плановый период 2014 и 2015
годов в первом чтении.

2. Утвердить прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета  на
2013 год в сумме 49 790,2 тыс. руб., на 2014 год в сумме 51 589,3 тыс. руб.,
на 2015 год в сумме 53 388,2 тыс. руб., общий объем расходов местного
бюджета на 2013 год в сумме 49 785,9 тыс. руб., на 2014 год – 51 584,3 тыс.
руб., на 2015 год – 53 385,4 тыс. руб., общий объем профицита местного
бюджета на 2013 год в сумме 4,3 тыс. руб., на 2014 год – 5,0 тыс. руб., на
2015 год – 2,8 тыс. руб.

3. Утвердить источники формирования доходов и перечень главных
администраторов доходов местного бюджета согласно Приложения 1 и
Приложения 2 к настоящему решению.

4. Утвердить основные направления расходов на 2013 год и плановый период
2014 и 2015 годов (Приложения 3,4).

5. Утвердить перечень главных администраторов источников финансирования

дефицита местного бюджета на 2013 год и плановый период 2014 и 2015
годов согласно Приложения 5.

6. Опубликовать принятый в первом чтении проект бюджета
внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе
Москве  в газете “Ленинский проспект” и на официальном сайте
www.gagarinskoe.com.

7. Направить проект бюджета внутригородского муниципального образования
Гагаринское  в городе Москве на 2012 год и плановый период 2014 и 2015
годов, принятый в первом чтении в Контрольно-счетную палату города
Москвы;

8. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на руководителя
внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе
Москве М.Н. Филатову.

Решение принято единогласно.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве      М.Н. Филатова

http://www.gagarinskoe.com/